— 1 —

云 南 省 教 育 厅
云教函〔2017〕106 号

云南省教育厅关于举办 2017年云南省

定向运动教练员培训班的通知

各州、市教育局，各高等学校，省属中等职业学校、中小学：

为全面贯彻党的教育方针，推动学校定向运动在全省的推广

与普及，加快推进我省科技体育进校园工作，经研究，定于 2017

年 4 月和 6 月分别在云南农业大学和西南林业大学举办 2017 年

云南省定向运动教练员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）定向运动理论、定向运动技能训练。

（二）学校定向运动教学、线路设计。

（三）无线电测向。

（四）二维码定向运动教学系统培训。

（五）竞赛规则。

二、时间、地点

（一）时间：2017年 4月 21日～6月 4日（详见附件 1）。

（二）地点：云南农业大学体育学院（云南省昆明市北郊黑

龙潭旁云南农业大学），西南林业大学（老校区）。

三、培训对象

全省各大、中、小学及中等职业学校教师（详见名额分配表）。

— 2 —

四、培训费用

参训人员的培训费用、往返交通费、食宿费及资料费均由派

出单位承担。

五、考试与结业

参加培训的人员经理论实践与考试合格后，由云南省学生体

育协会颁发初级“校园定向教练员证”，并按规定计予云南省中

小学幼儿园教师全员培训学分。

六、其他事项

（一）本次培训工作委托云南省学生体育协会具体承办，具

体内容请登录网站 http://www.ynxstx.com 进行下载。

（二）请各参训学员自带运动服（鞋）、笔记本电脑及安卓

系统智能手机。

（三）请各参训人员将《参训人员回执表》（附件 2）以电

子版形式发至联系人邮箱。具体事宜由云南省学生体育协会另行

通知。

联 系 人：段义龙，徐娟

联系电话：0871－65167916，13211600116，13688710517

电子邮箱：23815303@qq.com

附件：1．名额分配表

2．回执表

2017 年 4 月 14 日

云南省教育厅办公室 2017年 4月 14日印发